Samodzielny Publiczny Zespét Zaktaddéw Opieki Zdrowotne;
SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 17.09.2008r.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/31/2008 na REMONT ZEWNETRZNEJ KANALIZACJI

SANITARNEJ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamo6wien publicznych zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1:
Jaka érednice ma kanat przeznaczony do renowacji bezwykopowej?

OdpowiedZ:
Srednica kanatu do renowacji bezwykopowej wynosi 250 mm.

Pytanie nr 2:

Z jakiego materiatu wykonany jest kanat przeznaczony do renowacji bezwykopowej ?

Odpowiedz:
Kanat wykonany jest z rur kamionkowych.

Pytanie nr 3:
Na jakiej podstawie zakwalifikowaliscie Panstwo odcinek 43 m kanalizacji do bezwykopowej naprawy
(czy jego stan techniczny pozwala na zastosowanie metod bezwykopowych?

Odpowiedz:
Zaklasyfikowanie kanalizacji do bezwykopowej naprawy zostato dokonane na podstawie inspekeji TV.

Pytanie nr 4:
Jaka technologia bezwykopowa nalezy wykona¢ renowacj¢ kanatu?

Odpowiedz:
Renowacje kanatu nalezy wykona¢ technologia ,,utwardzonego rgkawa”.

Pytanie nr 5:

Czy byta wykonywana weczesniej inspekcja TV odcinka przeznaczonego do bezwykopowej naprawy?
Jesli tak to prosimy o udostgpnienie filmu z inspekeji TV.

Odpowiedz:

Inspekcja TV odcinka przeznaczonego do bezwykopowej naprawy jest dostgpna na stronie internetowe;j
Zamawiajacego: www.szpital.sosnowiec.pl

Pytanie nr 6:
Na jakiej glebokoéci posadowiony jest kanat przeznaczony do bezwykopowej naprawy?

Odpowiedz:
Kanat posadowiony jest na gigbokosci 3,70 mb.
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Pytanie nr 7:
Jaki jest poziom wéd gruntowych w miejscu wykonywania renowacji kanatu?

Odpowiedz:
Brak wod gruntowych w miejscu wykonywania renowacji kanatu.

Pytanie nr 8:

Czy dysponujecie Panstwo planem sytuacyjnym z miejsca wykonania robot? Jesli tak to prosimy o
udostepnienie i dotaczenie go do SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zlacza plan sytuacyjny z miejsca wykonania robdt na strong internetowa Zamawiajacego:
www.szpital.sosnowiec.pl

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych Zamawiajacy informuje, iz przedluzono termin skladania ofert do dnia 26.09.2008r. do
godziny 10.00. Otwarcie ofert nastapi tego samego dnia o godzinie 10.30

Zbigniew Swoboda
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